平成２８年７月２５日

会 員 各 位

（公社）不動産保証協会長野県本部
本  部  長  丸 山 高 司

教育研修委員長  向 山  清 人

法定研修会の開催ご通知

平成２８年度県本部法定研修会を下記により実施致します。

業務お忙しいこととは存じますが、県下２会場で開催致しますので、ご都合のつく会場

にて法定受講者全員の受講をいただきますようご通知申し上げます。

記

     １． 月 日  Ⅰ．平成２８年８月２５日（木）  Ⅱ．平成２８年８月２６日（金）

２． 会   場    松本東急 REIホテル             小諸グランドキャッスルホテル

 松本市深志 1-3-21                小諸市古城 1-1-5

TEL  0263-36-0109              TEL  0267-22-8000

３． 受 付    １３時００分～

４． 研 修 内 容

 13:30～13:40   本部長挨拶

13:40～14:20  ①住宅インスペクションの必要性･既存住宅瑕疵保険について他

 14:20～14:40  ②住宅インスペクション全日本不動産協会提携サービスについて

           ① ② 講師 JHS㈱

14:40～14:50   休憩

 14:50～15:35  ③不動産物件調査に関して

 15:35～15:40   休憩

 15:40～16:40  ④不動産査定業務（土地･中古住宅･マンション）に関して

            ③ ④ 講師 （公財）不動産流通推進センター

５． 受講対象者    代表者・取引士・従業者 全員が受講義務の対象です!!

        ６． テ キ ス ト   当日配布

人員確認のため下記ご記入の上８月１２日（金）までに

返信先 ＦＡＸ ０２６３（４８）０９５９へ

【平成２８年度県本部法定研修会】

  希望参加会場 どちらかに○

Ⅰ．２５日(木)松本東急 REIホテル       出席者  名

Ⅱ．２６日(金)小諸グランドキャッスルホテル  出席者  名

商号･名称